[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
4

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 декабря 2019 г. № 3902 "Об утверждении Порядка составления
и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"
В связи с принятием Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 236-ФЗ "О фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации"
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 27 декабря 2019 г. № 3902 "Об утверждении Порядка составления
и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области" (далее – приказ № 3902) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.6.4. Приложения к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных
и автономных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, утвержденных приказом № 3902, изложить
в следующей редакции:
"1.6.4. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное страхование в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования
	№
п/п
	Наименование государственного внебюджетного фонда
	Размер базы

для начисления страховых взносов, руб.
	ставка, %
	Сумма взноса, руб.
	утверждено в ПФХД, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Страховые взносы в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации, всего
	х
	х

	х

	в том числе:

	х

	1.1
	по ставке %

	х

	1.2
	с применением пониженных тарифов взносов в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации для отдельных категорий плательщиков

	х

	1.3
	обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке

	х

	1.4
	с применением ставки взносов в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации по ставке

	х

	1.5
	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке

	х

	1.6
	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке

	х

	1.7
	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке

	х

	2
	Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования, всего

	х

	Итого:
	х
	х

"

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области В.Е. Троневу.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
и распространяют свое действие на отношения, возникшие 1 января 2023 года.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                          А.И. Себелев
Рассылка: В.Е. Тронева, А.В. Дяченко, О.А. Рогозина, Е.С. Чеча, С.В.Корнев, Л.Ю.Коровина, отдел отраслевого планирования и финансирования государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области", в дело.